PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
	от
	27.06.2019
	№
	173

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска

от 24.04.2014 № 32
В соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 21.02.2019 № 139     «О внесении изменений в структуру Администрации Северодвинска» Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 24.04.2014 № 32 «Об определении органа местного самоуправления муниципального образования «Северодвинск», уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Определить Администрацию Северодвинска органом местного самоуправления Северодвинска, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

	Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования

«Северодвинск»

  ________________________И.В. Скубенко

PAGE